[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ   ЗУЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА    КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20.11.2018 г                                                      №84
О переводе имущества из муниципальной
собственности Зуевского сельсовета
в муниципальную казну поселения
           В целях эффективного использования муниципального имущества Зуевского сельсовета, в соответствии с ч.3 ст.215 Гражданского кодекса Российской Федерации,  Уставом Зуевского сельсовета, Положением о порядке управления и распоряжения имуществом Зуевского сельсовета, утвержденным решением Собрания депутатов Зуевского сельсовета от 06.11.2018 № 32/11
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Перевести с баланса муниципальной собственности Зуевского сельсовета Солнцевского района Курской области в муниципальную казну Зуевского сельсовета  движимое и недвижимое имущество Зуевского сельсовета согласно приложению №1.
2. Внести соответствующие изменения в реестр муниципальной собственности Зуевского сельсовета.

3. Прекратить оперативное управление в отношении имущества казны Зуевского сельсовета в соответствии с приложением № 1.

4.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу после его официального опубликования в установленном порядке
 и.о.Главы  Зуевского сельсовета                                                                Т.М.Климова
Приложение № 1

к постановлению Администрации

Зуевского сельсовета
от 20.11.2018г. № 84
Имущество  казны
	№ п/п
	наименование недвижимого имущества

	адрес(местоположение) недвижимого имущества
	кадастровый номер муниципального недвижимого имущества
	площадь, протяженность и иные параметры характеризующие физ. свойства недвижимого имущества
	балансовая

стоимость недвижимого имущества тыс.руб

	1
	Земельный участок
	Зуевский сельсовет
	46 :22:00000:468

	1867,390

	2
	Земельный участок
	Зуевский сельсовет
	46 :22:050503:8

	4887,330

	3
	Земельный участок
	Зуевский сельсовет
	46 :22:00000:179

	266,770

	4
	Земельный участок
	Зуевский сельсовет
	46 :22:00000:179

	266,770

	5
	Газопровод межпоселковый и распределительный к с.Сараевка,х.Буланец Солнцевского р-на
	Зуевский сельсовет
	46:22:000000:383
	25817,0000м
	21593,870

	6
	Газораспределительные сети по х.Ржаво-Плота
	Х.Ржаво-Плота
	46:22:000000:428
	3445,000м
	3081,04650

	7
	Водоснабжение с.Зуевка
	Ул.Меловское
	46:22:000000:455
	1036,0000м
	3871,411

	8
	Памятник 57 мм противотанковая пушка ЗИС -2
	С.Выползово
	-
	нет
	7,875

	9
	Здание дома культуры Зуевский ЦСДК
	Курская область, Солнцевский район, с.Зуевка,

ул.Центральная,д.4
	46:22-080104:279
	536,5 м2
	5 972, 2873

	10
	Здание филиала дома культуры

Большее-Княжевский  СК
	Курская область, Солнцевский район, д.Княжая, ул.Школьная ,2
	46:22:080304:53
	342,2м2
	712,54937

	11
	Здание филиала дома культуры

Выползовский СК
	Курская область Солнцевский район с.Выползово, ул. Центральная,5
	46:22:050103:86
	159,8м2
	2079 ,79860

	12
	Здание начальной школы
	с.Дежевка пер.Школьный 1

	52,3 кв.м
	649,22060

	13
	Здание начальной школы
	с.Меловое ул.Полевая, 68

	50 кв.м
	180,09840

	14
	Водопровод
	Курская область Солнцевский район, д.Княжая
	46:22:000000:465
	2700 м
	170,15305

	15
	Водопровод
	Курская область Солнцевский район, ул.Кочерыжник
	46:22:000000:460
	2650 м
	486,3644

	16
	Водопровод
	Курская область Солнцевский район, х.Ржаво- Плота
	46:22:000000:467
	2500 м
	471,39694

	17
	Водопровод
	Курская область Солнцевский район д.Горбуновка,
	46:22:000000:475
	1500 м
	-